“Hair Solution Clinic” SH.P.K

NIPT —- M01407034A
Rr. "Jordan Misja'", Nr.3, Apartamenti Nr.1, Njesia Bashkiake Nr.9, Tirane.

ASAMBLEJA E SHOQERISE ‘GILO’ SHPK
VENDIM

NR1 DATE 23/06/2021
MBI

MIRATIMIN E BILANCIT FINANACIAR TE VITIT 2020

Asambleja e shogerise e mbledhur sot me daten23/06/2021 me pjesmarjen e:
7. Geant Rraku dhe Z. Mario Nucci me cilesine e ortakeve te shogerise.

Me rend dite ;

a) Mbi miratmin e Bilancit financiar te Vitit 2020

VENDOSI:

1. Te miratoje Paqyrat Financiare te vitit 2020.
2. Te miratoje rezultatin financiar, humbjen e vitit 2020.
3. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

ASAMBLEJA E SHOQERISE “HAIR SOLUTION CLINIC” shpk
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